
                                                                   

  

 

 

 

 

KAUNO SENAMIESČIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

Dėl progimnazijos darbuotojų pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius 

interesus, sąrašo tvirtinimo 

 

 

2023 m. sausio 30 d.  Nr. V- 13 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 22 

straipsniu: 

1. T v i r t i n u   progimnazijos pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti 

privačius interesus, sąrašą: 

1.1.  direktorius; 

1.2.  direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

1.3.  direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams; 

1.4.  viešųjų pirkimų komisijos pirmininkas; 

1.5.  viešųjų pirkimų komisijos nariai. 

2. N u r o d a u  privačių interesų deklaraciją pateikti nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 30 

kalendorinių dienų po deklaruoti turinčio asmens išrinkimo, priėmimo ar paskyrimo į pareigas dienos 

arba po deklaruojančio asmens statuso įgijimo dienos.  

3. Įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau. 

 

 

   

Direktorė                                                               Loreta Levanauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


